
 
 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

 

IF1490/00  -  SKILINĖJIMO EFEKTĄ 
SUKELIANTYS DAŽAI 

Sukūrimo data: 2006/05/18 
 

Informacija pateikta. Techniniame duomenų lape yra pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi.Mes užtikrinam savo produktų cheminių-fizinių savybių konsistencija 
(tankumą ar tirštumą)pagal duomenis, nurodytus, Techniniame duomenų lape.Atsakomybė už produkto panaudojimo galutinį rezultatą tenka Vartotojams, kurie turi užtikrinti, 
kad produktas atitinka jų poreikius pagal taikomą sistemą, naujiems substratams (sluoksniams, pagrindui) bei darbo sąlygoms..  
Įspėjimas: Kai kurių pigmentuotų ir/ar tiksotropinių produktų klampumas gali skirtis nuo Techniniam duomenų lape nurodyto klampumo.Skirtumas leidžiamas jei 
neviršija max. 30%  

 
 

Naudojimo sritys: Tekintos dalys, plokščios dalys, virtuvinių baldų durelės, 
paveikslų rėmeliai. 

Naudojimo būdas: Purkštuvas. 

Maišymo procesas: DS 1105/00 Nitroceliuliozinis skiediklis. Skiesti 70 - 80% 
nuo masės. 

 
Techniniai duomenys: 

Nelakių medžiagų kiekis (%):  23  1 

Tankis (kg/l): 0.975 ± 0,03 

Klampumas (DIN 4 / 20°C):  80” ± 5” 

Rekomenduojamas užnešimo kiekis 
(g/m²): 

100 - 120 

Galiojimo laikas: Jeigu produktas tinkamai sandėliuojamas, galiojimo laikas 
neribojamas. Po ilgesnio laiko tarpo, patikrinkite masės 
vientisumą, prieš naudodami gerai išmaišykite. 

 

 
Paviršiaus paruošimas 
 
Pagrindui rekomenduojami tonuoti arba skaidrūs IF 499/XX dažai. 
 
 
Bendras apibūdinimas 
 

IF 1490/00 skilinėjimo efektą sukeliantys dažai. Jie naudojami atskiesti, taip kaip aprašyta aukščiau. Ant 
paruošto pagrindo purškiama mažiausiai po keturių valandų. Paviršius nešlifuojamas.  
Skilinėjimo efektas atsiranda džiūstant dažams (apytiskiai po 5 – 10 minučių). Ypatingai ryškus rezultatas 
išgaunamas, kuomet pagrindo spalva skiriasi nuo viršutinio  (skilinėjančio) sluoksnio spalvos.  
Naudojant IF1490 galima išgauti įvairių skilinėjimo efekto atspalvių, tai priklauso nuo skiediklio kiekio 
mišinyje, užpurškiamų dažų kiekio bei užpurškimo metodikos. 
Viršutiniam baigiamajam sluoksniui gali būti naudojamas tiek matinis, tiek blizgus, nitro ar akrilinis lakas. 

 


	Paviršiaus paruošimas
	Bendras apibūdinimas

